



UNION PAPELERA DE MEXICO

S.A. de C.V.

ESPECIALISTAS EN ARTICULOS PARA OFICINA

MATRIZ:

BULGARIA No.142, COL. PORTALES NORTE,
DELEG. B.JUAREZ, C.P. 03303, CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5536-2060, 5543-4465 FAX: 5523-6184

SUCURSAL:

GANTE No. 12 INT. H-B COL. CENTRO
DE LA CIUDAD DE MEXICO
AREA 1 DELEG. CUAUHTEMOC C.P. 06000 CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5512-7177, 5512-1710, 5510-2455 FAX: 5521-7162

Nombre emisor: UNION PAPELERA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

RFC emisor: UPM790814BP2

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Serie G Folio 122454

RFC EMISOR: UPM790814BP2
UUID: 7748F3AB-A1EA-4713-BF8F-79E080430250
TIPO DE COMPROBANTE: I ingreso
Certificado: 00001000000400928694
FECHA: 2018-09-05 11:03:53
METODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
FORMA PAGO: 99 Por definir
CODIGO POSTAL DE EMISION: 03303
MONEDA: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR FACTURAR A:

MARINTER S.A. DE C.V.

RFC: MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES, CUAUHTEMOC,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 06430
Uso CFDI: G03 Gastos en general

CONTROL G122454 EMBARCAR A: CRE C

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 06430
Atención: ANGELICA CONTRERLUI ALBERO CEDILLO

COBR. 01 Rev: CALENDARIO 16-17 mp ok Pag: TRANSCALENDARIO 16-17 S/P

L

No. DE CLIENTE		VENDEDOR			REMISION	LUGAR DE EXPEDICION		CONDICIONES DE PAGO	
0309163		Hermelinda Quintero Ferná			409360	CD. DE MEXICO		Ven: 20/SEP/2018	
CLAVE	CANT.	UNI	DESCRIPCION			PRECIO	DESCUENTO	IMPORTE	
14082	7	CAJA	PAPEL BOND ECOLOGICO SCRIBE CARTA 75GRS CA			668.78		4,681.46	
14111507		XBX IVA	Traslado Base: 4681.46 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 749.03						
13162	1	PIEZA	MARCADOR AZOR DETECTOR DE BILLETES FALSOS			15.40	1.08	15.40	
44121708		H87 IVA	Traslado Base: 14.32 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 2.29						
13982	100	PIEZA	NAVAJA DE UN SOLO FILO AZOR NO.3110 *			2.94	20.58	294.00	
23151901		H87 IVA	Traslado Base: 273.42 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 43.75						
01762	1	CAJA	BOLIGRAFO AZOR PINPOINT MEDIANO 1.00MM ROJ			25.76	1.80	25.76	
44121701		H87 IVA	Traslado Base: 23.96 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 3.83						
01760	1	CAJA	BOLIGRAFO AZOR PINPOINT MEDIANO 1.00MM AZU			25.76	1.80	25.76	
44121701		H87 IVA	Traslado Base: 23.96 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 3.83						
00533	1	BLISTER	BATERIAS DURACELL AA BLISTER C/4 # 1023 *			70.24	4.92	70.24	
26111702		H87 IVA	Traslado Base: 65.32 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 10.45						
04627	4	PIEZA	CUADERNO PROF.SCRIBE ESCOLAR PLUS C-5 100H			15.60	4.37	62.40	
14111514		H87 IVA	Traslado Base: 58.03 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 9.28						
03271	8	PIEZA	CINTA ORIGINAL BROTHER AX-10 (1030) *			86.80	48.61	694.40	
44102606		H87 IVA	Traslado Base: 645.79 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 103.33						
03362	20	PIEZA	CINTA TRANSPARENTE SCOTCH 48X50 (360T) *			13.51	18.91	270.20	
31201517		H87 IVA	Traslado Base: 251.29 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 40.21						
15366	12	PIEZA	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO PRITT 11 GRS *			9.06		108.72	
31201600		H87 IVA	Traslado Base: 108.72 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 17.40						

PAGO ELECTRONICO: Deposite en BANCO DEL BAJIO
Cuenta 40195010202 CLABE 030180401950102026
REFERENCIANDO EL NUMERO DE FACTURA

SUBTOTAL: 6,248.34
DESCUENTO: 102.07
Impuestos Traslados IVA 16.0000% 983.40

pago@unionpapelera.com.mx

TOTAL: 7,129.67

(siete mil ciento veintinueve Pesos 67/100 M.N.)

Sello digital del CFDI:

Bu0o1ynl3j6ZD2jyp4NWPgFoXG4DQZDSSEqUfd26rJt1L/D0XDADHbnKc/u+xbfi/SaCmczpKi5Au4oIYZVNC6HmLk+kH8Yu05rXF51PlfM7z/qg/EMTYRDZM59xLKSJC/FS/WyF
A4N0Wzgn2ynNUzRmxr/E4Bd1/3/xLdF3XCmL/fGHesn+WZXYCq+9YgegcNrK1kGMi7KoERd/r3jv40Vvt8WRaQRyn6D0h4MPMoDdTjWEK05DUyzCpZGpYbZ0mLYGPaL8WoHPc6q
xOMh2xQ+h+uzzkv1y4v4jhmYh1X4+F6KqWI+uX1+QVSKAz+SQEv/Y3q6GNJNnEZCARBq3A==
Sello Digital del SAT:
gc1X15NkwfSZsCeNaSGzljwgcJfCaKgjbG5rpfUtn10F+uWduF+AF1fU/Y5TdkIAVAPBQDwwYc+Kmjg+NFEZVmwZt6/cgCgCrn9usRjM90C0Y39q03DK9TMkhEa/HFY/ILcG87Ee
03eaNgmeb5kA81k1tWzye/5aIr6YTLTgw8B7Ypf17K7Xkpcrk+akp0/7ltNqBSMKLB0wkwzb9xW0f0S0vJg9/C6w+o737Hp6U100Aqkbd75s00keNtJLZTz5WhCr6R0p7xSrxk
N0P0/XwbDwhVtxbNSzNVP6c7Y08rtF0rQG2Nth+ggNkwM9bMqFEE+RAZ0tJAVctd7t04A==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7748F3AB-A1EA-4713-BF8F-79E080430250|2018-09-05T11:13:00|EME000602QR9|Bu0o1ynl3j6ZD2jyp4NWPgFoXG4DQZDSSEqUfd26rJt1L/D0XDADHbnKc/u+xbfi/SaCmczpKi5Au4oIYZVNC6HmLk+kH8Yu05rXF51PlfM7z/qg/EMTYRDZM59xLKSJC/FS/WyF A4N0Wzgn2ynNUzRmxr/E4Bd1/3/xLdF3XCmL/fGHesn+WZXYCq+9YgegcNrK1kGMi7KoERd/r3jv40Vvt8WRaQRyn6D0h4MPMoDdTjWEK05DUyzCpZGpYbZ0mLYGPaL8WoHPc6qXOMh2xQ+h+uzzkv1y4v4jhmYh1X4+F6KqWI+uX1+QVSKAz+SQEv/Y3q6GNJNnEZCARBq3A==||00001000000404477432||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9
No. de serie del certificado SAT 00001000000404477432

Fecha y hora de certificación: 2018-09-05 11:13:00

Este documento es una representación impresa de un CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de internet del SAT